
Nyhedsbrevet bliver udsendt en gang om måneden og fortæller kort om relevante nyheder 
og vigtige informationer fra Meyland-Smith.

Nyhedsbrev - Juli

Betræk til kropsringen på Meywalk 2000 og 
Miniwalk

Meyland-Smith kan nu som noget helt nyt tilbyde vore 
Meywalk og Miniwalk brugere et betræk til kropsringen på 
gangvognene Meywalk 2000 og Miniwalk. Betrækket betyder 
at man undgår problemer med skumrør som slides i stykker og 
vil være ideelt til brugere med tendens til at bide i skummet. 
Betrækket er fremstillet i slidstærkt og vandafvisende 
nappa og dækker skumrøret på den forreste halvdel af 
gangvognenes kropsringe. 
Betrækket kan bestilles hos Meyland-Smiths konsulenter 
Maria Hav og Birte Frampton eller på tlf: 98 96 19 85. 

3 fl asker rødvin går til…

Hver måned i 2007 trækkes lod om 3 fl asker rødvin blandt de 
personer, som har tilmeldt sig nyhedsbrevet i pågældende 
måned. Juni måneds heldige vinder af de 3 fl asker rødvin i 
konkurrencen blev Ida Köhne fra Frederikshavn. Vi siger tak 
for tilmeldingen til de som allerede har tilmeldt sig håber I vil 
opfordre andre interesserede til at gøre det samme.

Sommer-foto-konkurrence

Har din familie et hjælpemiddel fra Meyland-Smith, kan 
du denne sommer være med i konkurrencen om at tage 
sommerens bedste foto. Det eneste der kræves er: 

At fotoet er sjovt, hyggeligt, originalt eller... 
At du selv har taget fotoet eller har rettighederne til det 
At fotoet er taget denne sommer 
At et hjælpemiddel fra Meyland-Smith indgår på fotoet 

For at deltage i konkurrencen skal du blot sende fotoet til os 
med en kort beskrivelse af fotoet. Hvem er på fotoet? Hvor er 
I? Hvad foretager I jer? 
- og husk naturligvis at vedlægge navn, adresse og telefon-
nummer så vi kan kontakte jer hvis jeres foto bliver kåret til 
sommerens bedste. 

Send fotoet enten pr. e-mail til: marianne@meyland-smith.dk 
eller med posten til: 
Meyland-Smith 
Industrivej 27 
9830 Taars 
mrk. “Fotokonkurrence” 

I september måned kåres sommerens bedste foto og vinderen 
modtager en kurv med lækkerier til hele familien. Bemærk: 
I løbet af sommeren vil de indsendte fotos blive vist på 
hjemmesiden med indsenders navn og beskrivelse. 

Betrækket er monteret på forreste del af kropsringen.

Sommerferie

Kontoret på Meyland-Smith vil være ferielukket i ugerne 29 
og 30 - vores to konsulenter holder dog deres sommerferie 
en smule forskudt for dette. Birte Frampton holder ferie i 
ugerne 28 og 29 og Maria Hav holder ferie i ugerne 30, 31 
og 32. Skulle der opstå en hastesituation vil det således 
være muligt at komme i kontakt med en af os gennem hele 
sommerperioden. 
- ønsker du at tale med en af konsulenterne kan de udenfor 
deres ferier nås på:  Birte Frampton mobil: 40 26 19 86 - Maria 
Hav mobil: 51 50 19 86
Mandag d. 30/7 vil kontoret igen være åbent og vi vil kunne 
besvare opkald og e-mails. 
Vi ønsker alle en rigtig dejlig ferie.

Leveringssituationen

Som vi fortalte i juni-udgaven af nyhedsbrevet har der i foråret 
og fortsat nu i forsommeren 07 været en markant stigning 
i ordretilgangen på gangvognen Meywalk mk3. Den store 
efterspørgsel er naturligvis velkommen, men er kommet bag 
på både sælgere og produktionsfolk i Meyland-Smith. Vi 
nævner det igen i denne udgave af nyhedsbrevet blot for at 
fortælle at produktionen beklageligvis fortsat ikke kan indhente 
efterspørgslen på Meywalk mk3 og at leveringstiden derfor 
fortsat kan komme helt op på 10 – 12 uger. 

Vi beklager denne situation og håber på vore kunders 
forståelse. Vi gør selvfølgelig vores yderste for at forkorte 
leveringstiden, og den forventes at være tilbage ved det 
normale i løbet af efteråret. 

Klapvognen Jazz EASyS er kommet med på turen til 
stranden.

Birte Frampton - ½ år på vejene

1. januar i år startede Birte Frampton i jobbet som konsulent 
for Meyland-Smith. Hun har altså nu gennem ½ år besøgt 
brugere og terapeuter i hele Jylland for at fremvise Meyland-
Smiths hjælpemidler. Vi har været glade for at se, at hun er 
blevet rigtig godt modtaget, men må dog erkende at hun ikke 
har kunnet nå at besøge alle institutioner, skoler og private i 
Jylland... 
Hvis du er en af dem, som Birte ikke har besøgt eller ønsker 
du at se hende igen kan hun kontaktes på mobil: 40 26 19 86.


